РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2014г.                                        № 30                            с. Кугей

О внесении изменений в постановление «Об утверждении муниципальной
программы Кугейского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий
для эффективного управления муниципальными финансами»»
В целях приведения в соответствие, внести изменения в постановление «Об утверждении муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для  эффективного управления муниципальными финансами», Администрация Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  Кугейского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», утвержденную постановлением от 21.10.2013 г. №90 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» цифры в разделе Ресурсное обеспечение муниципальной программы «37281,3» заменить цифрами «37482,9», в строке на 2014 год: цифры «5325,9» заменить цифрами  «5527,5».

1.2. Приложение 4,5 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» заменить приложениями 4, 5 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

 сельского поселения                                                                  Н.М. Тихонова
Приложение № 4

к муниципальной программе
Кугейского сельского поселения«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

РАСХОДЫ
бюджета на реализацию муниципальной программы Кугейского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальными финансами и создание усло​вий для эффек​тивного управ​ления муници​пальными фи​нансами
	Администрация Кугейского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	5527,5
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9

	Подпрограмма
	Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса

	951
	–
	–
	–
	5527,5
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9

Примечание.
Используемые сокращения:

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств; Рз Пр – раздел, подраздел; ЦСР – целевая статья расходов; ВР – вид расходов.
Приложение № 5

к муниципальной программе
Кугейского сельского поселения«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Кугейского сельского поселения«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпро​граммы муниципальной про​граммы
	Ответст-венный
исполнитель,
соисполни​тели
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами
	всего
	5527,5
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9

	областной бюджет

	районный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	5527,5
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9

	подпрограмма
	Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	всего
	5527,5
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9

	областной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет
	5527,5
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9
	5325,9

[image: image1.png]

PAGE
1